

Årsredovisning

Furudals Herrgård AB

556285-2748

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Renbro
2025-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av lokaler samt säljer glass i sin glasskiosk på sommaren.

Det egna kapitalet i bolaget understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet, men styrelsen har beslutat att bolaget ska fortsätta sin verksamhet och arbetar aktivt med att återställa det egna kapitalet.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 | 1909-2012 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 270 | 447 | 295 | 361 | |
| Resultat efter finansiella poster | -39 | 36 | -140 | -6 | |
| Soliditet % | -511 | -292 | -371 | -47 | |

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% under perioden, vilket huvudsakligen beror på att vi förlorat ett viktigt uppdrag kopplat till InfoPoint-verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 11 200 | -276 580 | 35 531 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 35 531 | -35 531 |
| - Årets resultat | | | | -39 106 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 11 200 | -241 049 | -39 106 |
| | | | | Totalt |
| - Belopp vid årets ingång | | | | -129 849 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | | 0 |
| - Årets resultat | | | | -39 106 |
| - Belopp vid årets utgång | | | | -168 955 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -241 049 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>-39 106</i> |
| <i>Summa</i> | <i>-280 155</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------------|
| Balanseras i ny räkning | -280 155 |
| <i>Summa</i> | <i>-280 155</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 270 191 | 447 387 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 11 914 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 270 191 | 459 301 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -69 959 | -121 163 |
| Personalkostnader | 2 -229 985 | -295 695 |
| Summa rörelsekostnader | -299 944 | -416 857 |
| Rörelseresultat | -29 753 | 42 444 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 100 | 60 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -9 453 | -6 973 |
| Summa finansiella poster | -9 353 | -6 913 |
| Resultat efter finansiella poster | -39 106 | 35 531 |
| Resultat före skatt | -39 106 | 35 531 |
| Årets resultat | -39 106 | 35 531 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------------------------|---------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | 0 | 4 000 |
| Summa anläggningstillgångar | 0 | 4 000 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 30 563 | 34 563 |
| Övriga fordringar | 2 473 | 5 900 |
| Summa kortfristiga fordringar | 33 036 | 40 463 |
| Summa omsättningstillgångar | 33 036 | 40 463 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 33 036 | 44 463 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 11 200 | 11 200 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>111 200</i> | <i>111 200</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -241 049 | -276 580 |
| Årets resultat | -39 106 | 35 531 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>-280 155</i> | <i>-241 049</i> |
| Summa eget kapital | -168 955 | -129 849 |
| Långfristiga skulder | | |
| Checkräkningskredit | 96 534 | 95 783 |
| Summa långfristiga skulder | 96 534 | 95 783 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 7 261 | 1 686 |
| Skulder till koncernföretag | 70 000 | 51 145 |
| Övriga skulder | 3 746 | 1 248 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 24 450 | 24 450 |
| Summa kortfristiga skulder | 105 457 | 78 529 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 33 036 | 44 463 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|-------|-------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 000 | 4 000 |
|-----------------------------|-------|-------|

| | | |
|----------------------|--------|---|
| Reglerade fordringar | -4 000 | - |
|----------------------|--------|---|

| | | |
|-----------------------------|---|-------|
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 4 000 |
|-----------------------------|---|-------|

UNDERSKRIFTER

Furudal

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Stefan Renbro

Stefan Renbro

2025-07-04